

قیمت پروپیلن و پلی استایرن آسیا هفته سوم ماه می 2024

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 1 خرداد 1403



افزایش قیمت پروپیلن در چین و کره جنوبی

پروپیلن آسیا بر اساس ترم تحویل CFR چین روز 17 می را محکم تر به پایان رساند در حالی که نسبت به هفته گذشته ثابت ماند که دلیل آن سفت تر شدن بازار داخلی چین بود.

منابع به محدودیت در دسترس بودن محموله به دلار در منطقه شمال شرق آسیا اشاره کردند و با وجود اینکه تقاضای ضعیف ادامه داشت، منجر به بن بست بحث ها شد.

در داخل چین، قیمت‌های شاندونگ به همین دلیل افزایش یافت و پس از سه سقوط متوالی روز به روز پلتس قیمت پروپیلن شاندونگ را با افزایش 35 یوان در هر تن در روز بر روی 6750 یوان در روز 17 ماه می ارزیابی نمود.

چندین منبع این حمایت را به اقدامات محرک اعلام شده توسط دولت چین نسبت دادند که تمایل به خرید را افزایش داد. در اخبار کارخانه، میزان بهره برداری از کراکر بخار نفتا کره جنوبی به طور متوسط 87٪ از ظرفیت آنلاین در ماه می در نظر گرفته شده است که از 86 درصد در ماه آوریل اندکی افزایش یافته است.

پلتس قیمت پروپیلن چین را با ۵ دلار افزایش نسبت به روز قبل بر روی ۸۵۰ دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل CFR ارزیابی کرد در حالی که فروشندگان تمایل داشتند کالای خود را ۸۷۰ دلار در هر تن بفروشند.

قیمت پروپیلن بر اساس ترم تحویل فوب کره جنوبی با ۵ دلار افزایش به ۸۲۰ دلار رسید که زیر نظریات فروشندگان بود که ۸۳۰ دلار را پیشنهاد می دادند.

IR OIL
MARKET NEWS

02



کاهش قیمت پلی استایرن قابل انبساط

پلتس قیمت پلی استایرن برای مصارف عمومی را بر اساس ترم تحویل CFR چین 1305 دلار در تن و قیمت HIPS بر اساس ترم تحویل CFR چین در 15 مه 1315 دلار در هر تن ارزیابی کرد، که در هر دو مورد بدون تغییر نسبت به هفته قبل بود.

شنیده ها حاکی از آن است که پیشنهادات در هفته نسبتاً با ثبات و بازار آرام بوده است که فعالان بازار آن را به عدم اطمینان در بازار نسبت می دهند.

«قیمت‌های مونومر استایرن بالا دستی کاهش یافته است و مشتریان در حال حاضر صبر می‌کنند تا آینده بازار را ببینند. شنیده شد که قیمت‌های SM به دلیل کاهش قیمت و کاهش تقاضای بالا دستی نفت خام و کاهش قیمت بنزن در روزهای اخیر همراه با افزایش عرضه کاهش یافته است.

پلتس قیمت مونومر استایرن بر اساس ترم تحویل CFR چین و FOB کره را در 15 ماه می 1133 دلار در هر تن و 1123 دلار در هر تن ارزیابی نمود که در هر دو مورد، 12 دلار در هر تن از آخرین ارزیابی کاهش یافت.

با این حال، برخی از فعالان بازار محتاط هستند و منتظر نشانه هایی از بهبود تقاضا هستند دیر یا زود تقاضا از سوی مشتریان افزایش خواهد داشت زیرا موجودی ها کم است و باید دوباره پر شوند.

با این حال، در حال حاضر اکثر مشتریان اکنون از خرید آن با قیمت بالا می ترسند. پیشنهاداتی نیز برای پلی استایرن قابل انبساط (EPS) وجود داشت که بر اساس شنیده ها در هفته کاهش یافته است و تقاضا برای EPS مانند هفته گذشته ضعیف است و یک تولید کننده EPS گفت: فرصت های بسیار کمی برای تجارت وجود دارد.

پلتس قیمت EPS را 10 دلار در هر تن نسبت به هفته گذشته کاهش داد و بر این اساس قیمت به 1345 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل فوب شمال شرق آسیا رسید.

در هفته منتهی به 10 می، نرخ های عملیاتی برای تولید PS حدود 64.3 درصد در چین شنیده شد که افزایش حدود 3.44 درصدی در هفته داشت.

IR OIL
MARKET NEWS

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM
IROILB2B.COM



IROILMARKET